11 сессия шестого созыва Совета депутатов Комарьевского сельсовета Доволенского района Новосибирской области

ПОВЕСТКА ДНЯ

- 1. О проекте внесении изменений в Устав сельского поселения Комарьевского сельсовета Доволенского муниципального района Новосибирской области (докладывает Кривошта Е.Д.)
- 2. Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле в администрации Комарьевского сельсовета (докладывает Кривошта Е.Д.)
- 3. Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства в администрации Комарьевского сельсовета (докладывает Кривошта Е.Д.)
- 4. Об утверждении Положения о муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в границах населенного пункта Комарьевском сельсовете Доволенского района Новосибирской области (докладывает Кривошта Е.Д.).
- 5. Об утверждении положения о муниципальной службе в Комарьевском сельсовете Доволенского района Новосибирской области (докладывает Кривошта Е.Д.)